Zeltlager 2014 in Butzendorf Biathlon

Dorf-Rally
Platz|Gruppe Punkte
1 |Ddrrieloh 2 104
2 |Strange Buchhorst 2 101
3 |Strange Buchhorst 1 84
4 |Dorrieloh 1 80
5 |BSV Strohen 74
6 |Grol3 Lessen 66
7 |Kirchdorf 3 65
7 |KSV Strohen 2 65
8 |Kirchdorf 4 63
9 |Kirchdorf 2 60
10 |KSV Stréhen 1 56
11 |Kirchdorf 1 52
Volleyball
Platz|Gruppe Punkte
1 |Dorrieloh 6
2 |Strange 6
3 |Kirchdorf 6
4 |Strange-KSV/BSV Stréhen 0
Volkerball
Platz |Gruppe Punkte
1 |Strange Doérrieloh 9
2 |Kirchdorf 1 6
3 |Kirchdorf 3 6
4 |KSV Strohen 1 6
5 |KSV Stréhen 2 4
6 |Kirchdorf 2 4
7 |Grol3 Lessen 0
8 |BSV Stréhen 0
Lagerwertung
Platz|Verein Punkte
1 |SV Ddrrieloh 720
2 |SV Strange Buchhorst 715
3 |KSV Strohen 695
4 |SV Kirchdorf 620
5 |BSV Strohen 615
6 |SV Grol3 Lessen 555

Rainer Gaumann
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Zeltlager 2014 in Stréhen Vergleichsschiel3en

Platz

Platz Vorname
1. Sdren
2. Jennis
3. Matteo
4, Robin
5. Maximilian
6. Phil-Luca
7. Cedrik
7. Heinrich
9. Justus

10. Jan
11. Marlon
12. Noah
13. Dustin
14. Theo
15. Jan
16. Luis

17. Johannes
18. Ben-Hinrik

19. Robin
20. Corvin
21. Danilo
22. Timon
23. Jonas
24. Marvin
25. Jarno
26. Tristan
27. Christopf
28. Joshua
29. Tyler
30. Niels
31. Noel

Rainer Gaumann

ok wh

Verein
KSV Stréhen
SV Dérrieloh

SV Strange Buchhorst

BSV Stréhen
SV Kirchdorf

SV Grof3 Lessen

bis 11 Jahre

Name
Kellermann
Weifels
Kropp
Wenzel
Harlaf3
Sprick
Wenzel
Henke
Plenge
Henke
Radtke
Lindenberg
Langhorst
Ehlers
Rohlfs
Grinenwald
Koopmann
Sprick
Detering
Meier
Traemann
Holtermann
Micke
Patzold
Marquardt
Kastens
Henke
Koteras
Langhorst
Hagen
Kohler

Ergebnis
104,54
99,15
98,88
97,55
97,15
95,22

mannlich

Person
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Kreiverband IV

Gruppe
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Verein
KSV Strohen
KSV Strohen
KSV Strohen
KSV Strohen
KSV Strohen
SV Kirchdorf
KSV Strohen
KSV Strohen
SV Kirchdorf
KSV Strohen
SV Kirchdorf
BSV Strohen

SV Strange Buchhorst

KSV Stréhen

SV Strange Buchhorst

SV Kirchdorf
SV Kirchdorf
SV Kirchdorf
KSV Strohen
SV Kirchdorf
SV Dadrrieloh
SV Kirchdorf
SV Kirchdorf
SV Kirchdorf
SV Ddrrieloh
SV Kirchdorf
BSV Strohen

SV Grol3 Lessen
SV Strange Buchhorst

SV Kirchdorf
KSV Stréhen

Ergebnis
106,4
106,3
105,9
105,5
105,3
105,2
104,6
103,8
103,8
102,8
102,1
101,3
101,1
101,0
100,9
100,8

99,8
99,5
99,3
99,1
97,7
96,1
95,6
93,9
93,5
89,5
89,2
84,5
70,0
63,7
0,0
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Zeltlager 2014 in Stréhen Vergleichsschiel3en

Maxine
Leah
Mira
Laura
Merle
Svea
Anik
Daria

Sarah-Michele

Kim-Christin
Joelina Lucia
Doreen
Johanne
Lara
Finja

Marlo
Jan
Mathis
Jannik
Fabian
Nicky
Kevin
Maximilian
Julien
Sebastian
Rico
Hannes
Marvin
Marten
Tobias
Julian
Fiona
Melina
Madita
Theres
Lea
Lara
Merle
Mona

Rainer Gaumann

bis 11 Jahre

Vorname Name

Finkenstedt
Droge
Beckmeyer
Kellermann
Kellermann
Lembke
Fischer
Kastens
Koteras
Ahrens
Rohlfs
Dormann
Sprick
Brumund
Hilgemeyer

12 bis 14 Jahre

Vorname Name

Kropp
Segelhorst
Wiegmann

Husmann

Meier

Hodde

Ermann

Ronhlfs

Hodde
Kellermann
Bergmann

Rohlfs

Henkel

Rohlfs

Micke

Brumund
Holthus
Meyer
Korte
Holthus
Griunenwald
Bogdan
Hilgemeyer
Barg

weiblich
Person
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mannlich
Person
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Gruppe
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Gruppe
B
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Verein
KSV Strohen
KSV Strohen
KSV Strohen
KSV Strohen
KSV Strohen
SV Grol3 Lessen
SV Grol3 Lessen
SV Kirchdorf
SV Grol3 Lessen
BSV Strohen
SV Kirchdorf
SV Kirchdorf
SV Kirchdorf
SV Grol3 Lessen
BSV Strohen

Verein
BSV Strohen
KSV Stréhen
SV Strange Buchhorst
KSV Stréhen
BSV Strohen
KSV Strohen
SV Kirchdorf
SV Strange Buchhorst
BSV Strohen
BSV Strohen
SV Kirchdorf
SV Strange Buchhorst
SV Strange Buchhorst
SV Strange Buchhorst
SV Kirchdorf
SV Grol3 Lessen
SV Ddrrieloh
KSV Stréhen
BSV Strohen
SV Ddrrieloh
SV Kirchdorf
SV Ddrrieloh
BSV Strohen
BSV Strohen

Ergebnis
106,5
105,9
105,6
105,3
104,7
101,5
100,4

99,3
98,1
97,4
96,9
95,5
91,9
90,6
76,8

Ergebnis
105,4
104,8
104,7
104,0
103,9
103,7
101,8
101,12
101,0
100,0

99,6
99,4
99,0
98,9
97,1
96,2
104,6
103,9
103,6
102,5
100,7
100,5
99,7
94,7
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Zeltlager 2014 in Stréhen Vergleichsschiel3en

3
8
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Fiona
Melina
Madita
Theres

Lea
Lara

Merle

Mona
Celine
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Platz Vorname

Kai
Nico
Malte
Kevin
Jonas

Arne
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Niklas

©

10. Malte
11. Benito
12. Gregor

Platz Vorname

1 Janika
2 Danica
3. Nora
4, Danica
4 Lena
5 Jennifer

Rainer Gaumann

Jan-Vitus

Claas Niklas

Tim-Vincent

12 bis 14 Jahre

Vorname Name

Holthus
Meyer
Korte
Holthus
Grinenwald
Bogdan
Hilgemeyer
Barg
Schwiers

15 bis 20 Jahre
Name

Lorch
Lidemann
Wiegmann

Zwick
Mohrlider

Sprick

Bucksch

Dahn

Meyer

Sprick
Dammeier
Traemann

Kopmann

15 bis 20 Jahre
Name

Schur
Kynast
Vogt
Wege
Siemering
Rochner

weiblich

Essssgsgs£sg:¢8

mannlich
Person

3333333333333

weiblich

-

Kreiverband IV

Person

Person

Gruppe

B
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Gruppe

O00000000000O0

Gruppe

O00000

Verein
SV Ddrrieloh
KSV Stréhen
BSV Strohen
SV Ddrrieloh
SV Kirchdorf
SV Dérrieloh
BSV Strohen
BSV Strohen
SV Ddrrieloh

Verein
KSV Stréhen
SV Strange Buchhorst
SV Strange Buchhorst
SV Kirchdorf
SV Dédrrieloh
SV Kirchdorf
SV Strange Buchhorst
SV Kirchdorf
SV Kirchdorf
SV Kirchdorf
SV Strange Buchhorst
SV Dérrieloh
SV Kirchdorf

Verein
SV Ddrrieloh

SV Strange Buchhorst
SV Ddrrieloh
SV Ddrrieloh

SV Strange Buchhorst
SV Kirchdorf

Ergebnis
104,6
103,9
103,6
102,5
100,7
100,5

99,7
94,7
86,8

Ergebnis
105,4
104,1
103,8
103,0
101,4
101,3
100,6

99,3
98,8
98,3
97,7
94,9
93,4

Ergebnis
105,5
102,8
102,0
101,3
100,2

0,0
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Zeltlager 2014 in Butzendorf Biathlon

bis 11 Jahre
. KSV Stréhen
. BSV Strohen
. SV Kirchdorf
. SV Strange Buchhorst
. SV GroR Lessen
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12 bis 14 Jahre
. KSV Stréhen
. SV Strange Buchhorst
. BSV Stréhen
. SV Kirchdorf
. SV Dorrieloh

O ONPRE
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15 bis 18 Jahre

BN

. SV Ddrrieloh
. SV Kirchdorf
3. SV Strange Buchhorst

N
OO0

bis 11 Jahre weiblich
Person Gruppe

Platz Name Vorname
1. Drége Leah
2. Kellermann Laura
2. Kellermann  Merle
3. Finkenstedt Maxine
4. Beckmeyer Mira
5. Koteras Sarah-Michele
6. Rohlfs Joelina Lucia
7. Lembke Svea
8. Ahrens Kim-Christin
8. Kastens Daria
9. Dérmann Doreen
10. Fischer Anik
11. Brumund Lara

Rainer Gaumann

w
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1:14
2:17
2:31
2:42
3:04

1:09
1:14
1:45
1:49
2:14

1:36
1:38
1:50
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Verein

KSV Stréhen
KSV Stréhen
KSV Stréhen
KSV Stréhen
KSV Strohen
SV Grol3 Lessen
SV Kirchdorf
SV Grol3 Lessen
BSV Strohen
SV Kirchdorf
SV Kirchdorf
SV GrofR Lessen
SV GroR Lessen

Kreiverband 1V

Zeit

0:51
0:54
1:09
1:13
1:19
1:28
1:14
1:30
1:13
1:28
1:35
1:54
2:.02

Strafpunkte Ergebnis

1
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1.06
1:09
1:09
1:13
1:19
1:43
1:44
2:00
2:13
2:13
2:35
3:24
3:32
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Zeltlager 2014 in Butzendorf Biathlon

bis 11 Jahre mannlich

Platz Name Vorname Person Gruppe Verein Zeit Strafpunkte Ergebnis
1. Wenzel Robin m A KSV Strohen 0:57 0 0:57
2. Detering Robin m A KSV Stréhen 1:02 0 1:02
3. Kellermann  Séren m A KSV Strohen 1:03 0 1:03
4. Weifels Jennis m A KSV Stréhen 1:04 0 1:04
4. Wenzel Cedrik m A KSV Stréhen 1:04 0 1:04
5. Kropp Matteo m A KSV Stréhen 1:07 0 1:07
6. Ehlers Theo m A KSV Stréhen 1:10 0 1:10
7. Harlal3 Maximilian m A KSV Stréhen 1:11 0 1:11
8. Kohler Noel m A KSV Stréhen 1:32 0 1:32
9. Plenge Justus m A SV Kirchdorf 1:18 1 1:33

10. Meier Corvin m A SV Kirchdorf 1:19 1 1:34
11. Henke Jan m A KSV Strohen 1:21 1 1:36
12. Sprick Phil-Luca m A SV Kirchdorf 1:18 2 1:48
13. Traemann Danilo m A SV Ddrrieloh 1:12 3 1:57
14. Holtermann Timon m A SV Kirchdorf 1:14 3 1:59
15. Grinenwald Luis m A SV Kirchdorf 1:00 4 2:00
16. Lindenberg  Noah m A BSV Stréhen 2:05 0 2:05
17. Henke Heinrich m A KSV Strohen 2:16 0 2:16
18. Rohlfs Jan m A SV Strange Buchhorst 1:18 4 2:18
19. Radtke Marlon m A SV Kirchdorf 1:25 4 2:25
20. Mucke Jonas m A SV Kirchdorf 1:44 3 2:29
21. Henke Christopf m A BSV Stréhen 1:34 4 2:34
21. Patzold Marvin m A SV Kirchdorf 1:04 6 2:34
22. Langhorst Tyler m A SV Strange Buchhorst 1:59 3 2:44
23. Marquardt Jarno m A SV Ddérrieloh 1:33 5 2:48
24. Sprick Ben-Hinrik m A SV Kirchdorf 1:51 4 2:51
25. Langhorst Dustin m A SV Strange Buchhorst 2:05 4 3:05
26. Kastens Tristan m A SV Kirchdorf 1:56 7 3:41
27. Koopmann  Johannes m A SV Kirchdorf 2:00 8 4:00
28. Hagen Niels m A SV Kirchdorf 2:15 9 4:30
29. Koteras Joshua m A SV GrolR Lessen 2:26 9 4:41
12 bis 14 Jahre weiblich

Platz Name Vorname Person Gruppe Verein Zeit Strafpunkte Ergebnis
1. Hilgemeyer Merle w B BSV Stréhen 1:03 0 1:03
2. Holthus Fiona w B SV Dérrieloh 1:09 0 1:09
3. Meyer Melina w B KSV Stréhen 1:16 0 1:16
4. Barg Mona w B BSV Stréhen 1:30 0 1:30
4. Grinenwald Lea w B SV Kirchdorf 1:00 2 1:30
5. Korte Madita w B BSV Stréhen 1:22 2 1:52
6. Holthus Theres w B SV Ddrrieloh 1:08 5 2:23
7. Bogdan Lara w B SV Ddrrieloh 1:36 4 2:36
8. Schwiers Celine w B SV Ddrrieloh 1:34 5 2:49

Rainer Gaumann Kreiverband 1V 08.09.2014



Zeltlager 2014 in Butzendorf Biathlon

12 bis 14 Jahre mannlich

Platz Name Vorname Person Gruppe Verein Zeit Strafpunkte Ergebnis
1. Husmann Jannik m B KSV Stréhen 0:56 0 0:56
1. Rohlfs Hannes m B SV Strange Buchhorst 0:56 0 0:56
2. Segelhorst  Jan m B KSV Stréhen 1:00 0 1:00
3. Ermann Kevin m B SV Kirchdorf 0:54 1 1:09
4. Rohlfs Maximilian m B SV Strange Buchhorst 1:12 0 1:12
5. Henkel Marvin m B SV Strange Buchhorst 1:05 1 1:20
6. Meier Fabian m B BSV Stréhen 1:08 1 1:23
7. Hodde Nicky m B KSV Stréhen 1:25 0 1:25
8. Rohlfs Marten m B SV Strange Buchhorst 1:00 2 1:30
9. Kropp Marlo m B BSV Stréhen 1:07 2 1:37

10. Hodde Julien m B BSV Stréhen 1:04 3 1:49

11. Kellermann  Sebastian m B BSV Stréhen 1:00 5 2:15

12. Mucke Tobias m B SV Kirchdorf 1:16 4 2:16

13. Bergmann Rico m B SV Kirchdorf 1:08 5 2:23

14. Renzelmann Jonas m B BSV Stréhen 1:19 5 2:34

15. Brumund Julian m B SV Grol Lessen 1:40 4 2:40
15 bis 18 Jahre weiblich

Platz Name Vorname Person Gruppe Verein Zeit Strafpunkte Ergebnis
1. Wege Danica w C SV Ddrrieloh 1:13 0 1:13
2. Vogt Nora w C SV Ddrrieloh 1:02 1 1:17
3. Schur Janika w C SV Ddrrieloh 1:11 2 1:41
4. Kynast Danica w C SV Strange Buchhorst 1:15 2 1:45
5. Siemering Lena w C SV Strange Buchhorst 1:43 2 2:13

15 bis 18 Jahre mannlich

Platz Name Vorname Person Gruppe Verein Zeit Strafpunkte Ergebnis
1. Sprick Jan-Vitus m C SV Kirchdorf 0:52 0 0:52
2. Lorch Kai m C KSV Stréhen 0:56 0 0:56
3. Traemann Benito m C SV Dérrieloh 1:09 0 1:09
4. Zwick Kevin m C SV Kirchdorf 0:55 2 1:25
5. Bucksch Arne m C SV Strange Buchhorst 1:04 2 1:34
6. Liudemann Nico m C SV Strange Buchhorst 1:23 1 1:38
7. Déhn Claas Niklas m C SV Kirchdorf 0:56 3 1:41
8. Dammeier Malte m C SV Strange Buchhorst 1:30 2 2:00
9. Sprick Tim-Vincent m C SV Kirchdorf 0:52 5 2:07

10. Meyer Niklas m C SV Kirchdorf 1:09 4 2:09
11. Mohrltder Jonas m C SV Ddrrieloh 1:13 6 2:43
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